
Protokoll Arsstämma
H ulta samfäl lig hetsfören i ng
29 mars 2023
Föreningslokalen vid Asa lP.

Kaffe med bulle serverades till medlemmarna på årsstämman. Detta bjöd
Dahls Bageri på. Stort TACK Clas Baad.

1. Mötets öppnande
Ordförande Peter Gaestadius hälsar alla välkomna och förklarar
stämman öppnad. Ordföranden noterade att det var 54 medlemmar
närvarande, ovanligt många. Kallelse till Arsstämman postades den 22
februari och de flesta borde ha haft den i sin brevlåda den 25 februari.

2.Yal av ordförande för stämman
Sittande Peter Gaestadius utses. Efter viss diskussion, inträder Lotta
Göthe på punkt 8 Ansvarsfrihet för styrelsen.

3. Val av sekreterare för stämman
Sittande Anette Eliesersson utses.

4. Val av två justeringspersoner tillika rösträknare
Cristin Jansson och Berit Bergström utses.

5. Framläggande av årsredovisningen inklusive
fö rva ltn i n gs berättelse
Ordföranden meddelade att Samfälligheten har ansökt om
momsregistrering från och med 2021. Skatteverket har beslutat om att
Samfälligheter, som vi, skall registreras för moms då våra avgifter
betraktas som "köp av tjänster". lnnebörden har liten betydelse för oss
över tid. Ansökan är beviljad. Det blev en viss diskussion och några
frågor på detta.

Ordförande meddelade att styrelsen har gjort en undersökning av
andelstalen. Det konstaterades att alla utom en betalade rätt avgift.
Uppgifterna hos Lantmäteriet kommer att korrigeras inom kort.
Det blev diskussion även här.

Styrelsen uppmärksammades på att det borde gå att få ränta på en
större del av kassan. Kassören tittar på detta.
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Arsredovisn i ngen fan ns ti ! lgäng I ig för al la. Förvaltn i n gsberättelsen var
med i kallelsen.

Arsredovisningen ser från och med 2022 lite annorlunda ut på grund av
momsregistreringen. Det fanns inga frågor på detta.

Arsredovisningen och förvaltningsberättelsen godkändes.

6. Revisorernas berättelse
Revisorerna, Lars Jakobsson och Michael Kaul, anser att redovisningen
är föredömlig och berömmer kassören särskilt för den goda ordningen.
Revisorerna foreslår årsmötet att bevilja ansvarsfrihet för styrelsen.

7.Godkännande av Resultat o Balansräkning, samt disposition på
årets resultat
Stämman godkände förslaget.

8. Ansvarsfrihet för styrelsen för det gångna året
Lotta Göthe tar över ordföranderollen på denna punkt.
Anders Kroon framför avvikande synpunkt och vill inte godkänna
ansvarsfrihet för styrelsen. Han vill att det görs en noggrann genomgång
av foreningens verksamhet under flera år tillbaka i tiden.

Övriga medlemmar på stämman beviljar ansvarsfrihet för styrelsen för
det gångna året.

Lotta Göthe lämnar över ordförandeskapet till Peter Gaestadius.

9. Framställning från styrelsen eller motioner från medlemmar
Styrelsen föreslår att stämman beslutar om att hoja avgiften från och
med2023-01-01 med 500 kronor per helt andelstal. Stadgarna anvisar
att vi skall ha en Underhållsfond. 100 kronor av hojningen reserveras till
Underhållsfonden.
Förslaget diskuterades, bland annat önskades en bättre plan för
underhåll framöver. Styrelsen kommer att göra en sådan, med en
reservation för oforutsedda akuta åtgärder.

Stämman beviljade styrelsens förslag om att hoja årsavgiften med 500
kronor per helt andelstal.
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Motion 1 - Anläggning av ny vä9.
Anders Kroon framforde sin syn på att förenings uppdrag är att planera
och bygga väg på S:12, som ersättning till befintlig vä9.

Styrelsens rekommendation till stämman är att detta inte är något beslut
för stämman eller Hulta Vägsamfällighet, då det inte finns någon
gemensamväg på S: 12 i gällande Anläggningsbeslut.

Stämman beslutade instämma i styrelsens förslag att inte ta något beslut
i frågan. Motionären hänvisas till Lantmäteriet.

Motion 2 - Förslag om att ansöka om ny förrättning.
Anders Kroon framförde att det finns flertalet fel i förvaltningen samt i

gällande Anläggningsbeslut från 2001 .

Styrelsen rekommenderade årsmötet av avslå motionen då det skulle bli
mycket kostsamt for föreningen och tillför i princip inget till det
gemensamma.

Stämman avslog motionen.

10. Ersättning till styrelsen och revisorer
Stämman godkänner årets förslag, enligt budget, på ersättningar till
styrelsen.

11. Styrelsens förslag till budget samt debiteringslängd
Stämman godkänner styrelsens förslag till budget samt debiteringslängd"
Önskemål om mer detaljer i budget framfördes, vilket styrelsen utlovade.
En 3 års plan efterfrågades, styrelsen arbetar for att ta fram en sådan
plan. Budget för 2023 bifogas.

12.Yal av ledamöter och ersättare till styrelsen
Peter Gaestadius vald till 2025
Clas Baad vald till 2024
Anette Eliesersson vald till 2025
Johanna Östling vald till 2025
Mats Johansson vald till 2025
Karin Hjerpe vald till 2025
Lina Linder vald till 2025
Cissi Johansson,ersättare vald till 2024
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Martin Falk Nyval fl12025

13. Val revisorer och revisorsersättare
Michael Kaul och Lars Jakobsson fick förnyat fortroende i ytterligare ett
år. Någon ersättare utsågs inte.

Ordförande tackade revisorerna för väl utfört arbete och stöd under
verksamhetsåret.

14. Val av valberedning
Lotta Linde, Teodor Waern och Erland Bartolini fick förnyat födroende i

ytterligare ett år.
Ordförande tackade valberedningen for ett väl utfort uppdrag.

15. Övriga frågor
Anders Kroon föreslog att vi gemensamt skall utföra vissa arbeten, till
exempel röjning längs vägarna.

Pelle Linde och Berit Bergström klagade på snöröjningen samt
halkbekämpningen på Övre Lundborgs Vä9. Det framfördes klagomål på
Lundborgsväg, Granliden och Mossvägen också Styrelsen skall prata
med entreprenören för kommande åtgärder.

Sandlådorna är fyllda med flis och vägsalt. Var noga med att lägga på
locket på lådan så att det inte kommer in vatten, vid frost fryser flisen till
en klump. En rejäl sten på locket brukar vara tillräckligt. Använd inte
flisen till annat än till halbekämpning på våra vägar, det kan förstöra
växter mm.

16. Meddelande av plats där stämmoprotokollet hålles tillgängligt.
Stämmoprotokollet kommer hållas tillgängligt på hemsidan och i

glasskåpet vid gästparkeringen på Hultavägen.

17. Mötets avslutande
Ordförande tackar och förklarar mötet avslutat.
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Anette Eliesersson

Justeringsperson
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Justeringsperson
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Berit Bergström

Ordforande uppmanar alla att:

KÖRA LUGNT ocH FöRSIKTIGT!

RESPEKTERA HASTIGHETSBEGRÄNSNINGEN t HELA OMRADET!

rÄrux PA ATT DET nön SIG MANGA BARN PA VARA VÄGAR!
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Till styrelsen för Hulta samtällighetsförening

Vi, Hulta samfällighetsföreningens valda revisorer, vill framföra följande angående årets två motioner

till föreningsstämma n.

Motionsställaren önskar att samfällighetsföreningen iordningställer vägen till en enskild tomt. Att
tillmötesgå motionen skulle strida såväl mot andra och tredje paragraf i föreningens stadgar, samt

lagen om förvaltning av samfälligheter (1973:1L50, §1). Där fastslås att samfällighetens ansvar är
gemensam mark eller servitut och i enlighet med vad som vid bildandet av samfälligheten bestämts

om dess ändamå|. Om samfälligheten bygger en bit väg till en enskild tomt skulle det således strida

mot lag och stadgar och skulle kunna medföra straffansvar för varje enskild medlem i styrelsen.

Motionen är således ingen fråga för stämman att ta ställning till och vi rekommenderar därför att den

awisas av styrelsen på ovan nämnda grunder.

I den andra motionen önskar motionsställaren en ombildning av vår vägsamfällighet. Att ansöka om

det hos lantmäteriet skulle medföra enorma kostnader för vår samfällighet och skulle medföra att
Hulta samfällighet inte längre har ekonomiska medel för att utföra sitt grunduppdrag, nämligen att
sköta föreningens gemensamma vägar. Vår uppgift som revisorer är att bevaka föreningen ekonomi

och att samfälligheten sköts med medlemmarnas bästa för ögonen. Stämman rekommenderas därför
awisa motionen.

Åsa, 230316

Michael Kaul

revisor

Lars Jacobson

revisor


